

SOAKED Holding ApS
Kirkegade 22, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 31 42 42

Årsrapport

18. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Sanne Olofsson Dolmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOAKED Holding ApS Kirkegade 22 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 42 31 42 42 Stiftet: 18. april 2021 Regnskabsår: 18. april - 31. december
Direktion	Sanne Olofsson Dolmer Klaus Asbjørn Dolmer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.543. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-7.033
Indtægter af andre kapitalandele	-16.933
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.577</u>
Resultat før skat	-35.543
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.543</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.543</u>
Disponeret i alt	<u>-35.543</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>773.067</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.067</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>967</u>
	Aktiver i alt	<u>774.034</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.543
Egenkapital i alt	4.457
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	764.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.577
Gældsforpligtelser i alt	769.577
Passiver i alt	774.034

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.543	-35.543
	40.000	-35.543	4.457

Noter

	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>790.000</u>
Kostpris 31. december	<u>790.000</u>
Årets op-/nedskrivninger	<u>-16.933</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-16.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>773.067</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er afsat i balancen.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	